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O nas


Serwis osobie.pl jest społecznością internetową opartą na prywatnych wizytówkach internautów chcących przedstawić innym najważniejsze informacje o sobie samych: o swoich zainteresowaniach, upodobaniach, numerach komunikatorów, adresach mailowych, itd.. W obrębie osobie.pl, możesz odnaleźć swoich starych przyjaciół i znajomych lub szukać nowych znajomości.


Sam decydujesz, co chcesz powiedzieć o sobie, z kim chcesz rozmawiać, a także, do czego chcesz używać serwisu do rozrywki, do poszukiwania ciekawych kontaktów, czy dla celów biznesowych. 


W naszym systemie możesz zarejestrować się bez konieczności posiadania zaproszenia od osoby, która już należy do naszej społeczności. Serwis osobie.pl jest miejscem otwartym dla wszystkich, którzy mają coś do powiedzenia o sobie innym użytkownikom.


Każdy osobnik, jaki dołączy do społeczności dostaje się pod opiekuńcze skrzydła przewodnika o imieniu Jerry, który służy radą i pomocą. Oczywiście w każdym momencie możecie zrezygnować z jego pomocy, stając się samodzielnym osobnikiem.


Zdajemy sobie sprawę, że dobrze funkcjonująca społeczność to taka, która pomimo swojej rosnącej liczebności interesuje się uwagami pojedynczych jednostek. Właśnie, dlatego na osobie.pl zbudowaliśmy możliwość zgłoszenia uwag związanych z rozwojem i funkcjonowaniem serwisu. Można to uczynić poprzez specjalną społeczność dyskusyjną http://osobie.pl/spolecznosc-czytaj/2251 oraz konto przewodnika http://kareel.osobie.pl. 


Społeczność – pomimo iż jest jednym organizmem – składa się z wielu osobników, z, których każdy ma swój własny, niepowtarzalny charakter. U nas możesz wyrazić to zarówno pisząc o sobie w ciekawy sposób, jak i tworząc oryginalny profil za pomocą specjalnego edytora graficznego lub styli CSS (więcej na temat pisania styli CSS w dziale FAQ http://osobie.pl/pages/id,3).


Możesz także umieszczać zdjęcia swoje lub związane z Twoimi zainteresowaniami i poddawać je ocenie oraz komentarzom. Żebyście nie czuli się skrępowani ofiarowaliśmy każdemu użytkownikowi darmowe 100MB miejsca na fotki!


W naszych planach jest jeszcze cała lista funkcji, które zamierzamy stworzyć bądź rozbudować, więc oczekujcie jeszcze wielu zmian!


Jesteśmy wdzięczni za wszelkie uwagi na temat działania serwisu, jego funkcjonalności i oczekiwań dotyczących przyszłych kierunków rozwoju naszego serwisu. Jeśli masz jakiekolwiek uwagi lub propozycje, to napisz do nas
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